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DESPESA

TÍTULOS VALORES TÍTULOS VALORES

815.419,71

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00 0,00

0,00

RECEITA ORÇAMENTÁRIA DESPESA ORÇAMENTARIA

Ordinária 0,00 Ordinária

Vínculada
Alienação de Bens
Contribuição de Intervenção no Domínio Econômico· C!DE
Educação
Saúde
Trânsito
Assistência Social
Regime Próprio de Previdência
Royalties da Exploração do Petróleo e Gás Natural
Convênio com Recursos Ordinários
Transferências Especiais da União
(-) Deduções da Receita Orçamentária

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

vínculada
Alienação de Bens
Contribuição de Intervenção no Dominío Econômico - ODE
Educação
Saúde
Trânsito
Assistência Social
Regime Próprio de Previdência
Royalties da Exploração do Petróleo e Gás Natural
Convênio com Recursos Ordinários
Desvinculação de Receitas Municipais - DRM
Transferências Especiais da União0,00

TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS 1.030.000,00 TRANSFER~NCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS

RECEBIMENTOS EXTRA-ORÇAMENTÁRIOS
Restos à Pagar

Inscritos no período 0,00

PAGAMENTOS EXTRAORÇAMENTÁRIOS
Restos à Pagar

Liquidados no período 0,00

Serviço da Dívida à Pagar
Inscritos no período 0,00

Serviço da Dívida à Pagar
Liquidados no período 0,00

Depósitos
Recebidos no período 123.315,47

Depósitos
Restituições no período 123.315,47

Outras Movimentações Extra-Orçamentárias
Conforme Anexo 13-A 4.773,08 128.088,55

Outras Movimentações Extra-Orçamentárias
Conforme Anexo 13-A 219.353,37 342.668,84

SALDO EM ESPÉCIE DO EXERCÍCIO ANTERIOR
Disponível

Disponível em Moeda Nacional
Caixa
Bancos cl Movimento
Aplicações Financeiras de liquidez Imediata
Investimentos e Aplicações Temporárias a Curto Prazo

TOTAL

0,00
0,00
0,00
0,00

SALDO EM ESPÉCIE PARA O EXERCÍCIO SEGUINTE
Disponível

Disponível em Moeda Nacional
Caixa
Bancos cl Movimento
Aplicações Financeiras
Investimentos e Aplicações Temporárias a Curto Prazo

0,00
0,00
0,00
0,00 0,000,00

1.158.088,55
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TÍTULOS
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VALORES TÍTULOS VALORES
* Balanço Encerrado.
*A apuração dos valores de Recebimentos e Pagamentos Extraorçamentários do Anexo 13Contábil poderá ser divergente dos valores demonstrados no Anexo 13Audesp, visto que o Audesp apura os resultados com base na movimentação credora e devedora das contas, enquanto que o contábil
possui controles para efetuar o cálculo exato (Valor Liquidç) desses mesmos valores!
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QUADRA, 31 de Dezembro de 2021.
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